THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 114/2000/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 2 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Ban soạn thảo Dự án Pháp lệnh sửađổi, bổ sung

một số điều của Pháp lệnh về đê điều; Pháp lệnh phòngchống lụt, bão;

Pháp lệnh khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị quyết số 33/1999/QH10 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hộichủ nghĩa Việt Nam khóa X kỳ

họp thứ 6 (từ ngày 18 tháng 11 năm 1999 đến ngày21 tháng 12 năm 1999) về Chương trình xây dựng

Luật, Pháp lệnh năm 2000;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thànhlập Ban soạn thảo Dự án Pháp lệnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh vềđê điều;

Pháp lệnh phòng chống lụt, bão; Pháp lệnh khai thác và bảo vệ côngtrình thủy lợi gồm các thành viên sau

đây:

1.Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trưởng ban;

2.Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy viên thường trực;

3.Thứ trưởng Bộ Tư pháp, Ủy viên;

4.Thứ trưởng Bộ Quốc phòng Ủy viên;

5.Thứ trưởng Bộ Công an, Ủy viên;

6.Thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải, Ủy viên;

7.Thứ trưởng Bộ Xây dựng, Ủy viên;

8.Tổng cục phó Tổng cục Địa chính, Ủy viên;

9.Tổng cục phó Tổng cục Khí tượng thủy văn, Ủy viên;

10.Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội, Ủy viên.

Điều 2. Nhiệmvụ của Ban soạn thảo:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6050